第１号様式（第４条関係）

年  月  日

和泊町花と緑のまちづくり推進協議会

会 長         様

えらぶゆりサポーター登録申請書

 えらぶゆりサポーター制度運営要綱第４条の規定により，えらぶゆ

りサポーターとして登録を受けたいので申請いたします。

代表者記入欄

フリガナ  性 別

生年月日 年  月  日
氏  名  男 ・ 女

住  所

連 絡 先
TEL 携帯

FAX E-Mail

活動団体名

（ ※ 個 人 の 場 合 不 要 ）

活動場所

※活動内容

支援・お手伝いできる内容について御記入ください。

登録種類

（下記該当

を○で囲む）

個 人 団 体 企 業

備  考

添付資料

・サポーター登録名簿（別紙）

別紙

えらぶゆりサポーター登録名簿

団体(集落)・企業全体数【   名】

番号 役 員 氏 名 性 別

1   男 ・ 女

2   男 ・ 女

3   男 ・ 女

4   男 ・ 女

5   男 ・ 女

6   男 ・ 女

7   男 ・ 女

8   男 ・ 女

9   男 ・ 女

10   男 ・ 女

11   男 ・ 女

12   男 ・ 女

13   男 ・ 女

14   男 ・ 女

15   男 ・ 女

16   男 ・ 女

17   男 ・ 女

18   男 ・ 女

19   男 ・ 女

20   男 ・ 女

※団体(集落)・企業で登録申請する場合，役員名・氏名のみを記入し，

把握している全体の人数を【 】内に記入してください。

※申請いただいた個人情報は，厳重な管理を徹底し，利用目的の達成

に必要な範囲内でのみ利用いたします。